化学与环境工程学院学生会委员会

化环学通〔2014〕1号
关于公开增补化学与环境工程学院

第十九届学生会干部的通知

各位化学与环境工程学院同学：

为了进一步充实和完善我学院学生组织干部队伍，加强学生干部队伍建设，增强校学生组织的凝聚力和战斗力，以更好地服务学院中心工作，服务全学院学生.经研究，学院党总支、学生会第十九届委员会决定在全学院范围内公开增补一批政治思想强、品德好、学习优、能力强的学院学生组织主要干部。现将有关事项通知如下：

一、增补对象

我学院12、13级在校本科学生。

二、竞选岗位设置

1. 学院学生会主席1名，副主席2名；

2. 学院学生会主席助理1名；

3. 学院学生会秘书处处长1名、副处长1-2名；

4. 学院学生会学习部部长1名、副部长1-2名；

5. 学院学生会自律会部长1名、副部长1-2名；

6. 学院学生会文娱部部长1名、副部长2-3名；

7. 学院学生会体育部部长1名、副部长1-2名；

8. 学院学生会宣传部部长1名、副部长1-2名；

9. 学院学生会新闻部部长1名、副部长1-2名；

10. 学院学生会外联部部长1名、副部长2-3名。

三、增补工作评审团

增补评审团由学生工作指导老师和学生会十九届委员组成，负责整个选拔活动的评审工作。

四、基本原则

1．坚持“公开、公平、公正、择优”原则。

2．坚持公开竞选、民主推荐和组织考核相结合原则。

五、选拔报名基本条件

1. 热爱祖国，拥护中国共产党，思想积极要求上进，政治立场坚定。

2. 遵守校纪校规，有较强的组织纪律观念和团队意识，在同学中有较高的威信。

3. 学习成绩优良，要求上一学年学习成绩在班内排名前50%以内。

4. 积极参加体育锻炼，身体素质好，心理健康，不怕挫折，善于调节自我，勇于挑战自我、超越自我。

5. 工作积极主动，有较强的开拓创新意识和团结协作精神，具有较强的语言表达能力、组织协调能力和沟通能力。

6. 对学生组织的性质、任务及定位有较深的理解，有强烈为同学服务的意识。

7、对所应聘岗位有较成熟的工作设想和发展潜能。

8、学生党员、担任过校、学院级学生干部，或有社团工作管理经验者优先考虑。

六、（一）竞选程序和时间安排

1. 参选学生自报名。（报名方式：参选学生自行在附件1中打印报名表，复印有效。报名表填写后由学生会体育部统一收集整理）

2. 材料上交时间（包括电子版和打印版）。请参选学生将报名表打印版、获校级以上证书复印件各一份在5月29日前交到09413宿舍高子晔同学处；电子版在6月3日前发到邮箱：328090885@qq.com。联系方式：长号：13790369495 ，短号：766939。
（二）资格筛选阶段：（6月3日-12日）

1.第一轮：莞城校区面试，参选的莞城校区学生须接受第十九届学生会全体委员面试。面试形式以问答形式进行。面试成功后正式成为第十九届学生会增补干部成员。
2.第二轮：松山湖校区面试。参选的松山湖校区学生须接受第十九届学生会全体委员面试。面试形式以问答形式进行。面试成功后正式成为第十九届学生会增补干部成员。

（三）公示阶段：（6月12日-15日）

根据考察情况及参选人员的综合表现，确定侯选学院学生会干部预备名单，并在全校范围内公示。

七、工作要求

1.参选学生要如实填写报名表等相关信息。

2.参选学生要按时上报相关材料，逾期不报者，作放弃论处。

化学与环境工程学院学生会委员会
二○一四年五月二十日

化学与环境工程学院学生会委员会   2014年5月20日印发

附件1：公开增补化学与环境工程学院第十九届学生会干部报名表
	姓名

	性别

	政治

面貌

	（相片）

	出生年月

	籍贯

	宿舍号

	现任（曾任）职务

	班别

	班级

人数

	竞选职务

	上学期成绩综合

测评

	联系电话（长短号）

	电子邮箱

	在

校

曾

获

奖

情

况

	自

我

介

绍